

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800118
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 00300400/0001-12 - MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 ENDERECO : V 675 DISTRITO INDUSTRIAL
 MUNICIPIO : 9067 - CUIABA UF: MT CEP: 78098-480

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL - CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG
 PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 974,40
 NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800118 PROCESSO: 23232000629202083
EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
CREDOR : 00300400/0001-12 - MILAN MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

| | | | | |
|---------|-------------|---|-----------------|--------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 4 | VALOR UNITARIO: | 243,60 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 974,40 |

4,00000 Unidade

MESA ESCOLAR

Conjunto escolar cadeirante. Mesa acessível cadeirante. Mesa individual com tampo em madeira aglomerada, revestido de laminado melamínico, montado sobre estrutura tubular de aço, com as seguintes especificações: Dimensões aproximadas: 600mm (largura) x 900mm (comprimento) x 18 mm (espessura), admitindo-se tolerância de até +5mm para largura e comprimento. Tampo MDP, com espessura aproximada de 18mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Topos transversais encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinila) com primer, na cor AZUL, coladas com adesivo "Hot Melting". Dimensões aproximadas de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de até 2,5mm para espessura. Estrutura composta de: pés e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio. Porta livros em polipropileno injetado na cor CINZA. Ponteiros e sapatas em polipropileno, injetadas na cor AZUL, fixadas à estrutura a

MARCA: MILAN ITEM DO PROCESSO: 00027 ITEM DE MATERIAL: 000150786

T O T A L : 974,40

JOSE GERALDO SOARES
ORDENADOR

GIOVANA MOREIRA DA COSTA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800119
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 08221047/0001-97 - ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LT
 ENDERECO : RIO DO SONO 420 TIETE
 MUNICIPIO : 4445 - DIVINOPOLIS UF: MG CEP: 35502-473

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL - CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG -
 PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 54.592,00

CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

| | | | | |
|---------|-------------|-----|-----------------|----------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 136 | VALOR UNITARIO: | 46,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 6.256,00 |

136,00000 Unidade

BANQUETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, TIPO ASSENTO GIRATÓRIO, MATERIAL
 BASE ASSENTO COMPENSADO, ACABAMENTO ESTRUTURA CROMADO, REVESTIMENTO ASSENTO
 ACOLCHOADO, COR ASSENTO PRETA, ALTURA 80 A 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
 COM ENCOSTO CROMADO

MARCA: MARCA PROPRIA ITEM DO PROCESSO: 00023 ITEM DE MATERIAL: 000387910

SUBTOTAL : 6.256,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800119 PROCESSO: 23232000629202083
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CREDOR : 08221047/0001-97 - ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LT
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 167 VALOR UNITARIO: 202,00
 VALOR DO SEQ. : 33.734,00

167,00000 Unidade
 CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES MESA E CADEIRA, FORMATO MESA TRAPEZOIDAL,
 MATERIAL TAMPO MDF, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA VERNIZ, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS CADEIRA: ASSENTO/ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA MU L, ESPESSURA
 TAMPO 18 MM, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE, COR BRANCA
 MARCA: MARCA PROPRIA ITEM DO PROCESSO: 00026 ITEM DE MATERIAL: 000320712

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 256,00
 VALOR DO SEQ. : 1.792,00

7,00000 Unidade
 CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES MESA E CADEIRA, TAMANHO CJP01, TRATAMENTO
 SUPERFICIAL ESTRUTURA TINTA EM PÓ HÍBRIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
 PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO
 MARCA: MARCA PROPRIA ITEM DO PROCESSO: 00029 ITEM DE MATERIAL: 000429923

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 42 VALOR UNITARIO: 305,00
 VALOR DO SEQ. : 12.810,00

42,00000 Unidade
 CONJUNTO ESCOLAR, COMPONENTES MESA E CADEIRA, TAMANHO CJP01, TRATAMENTO
 SUPERFICIAL ESTRUTURA TINTA EM PÓ HÍBRIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
 PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO RECICLADO
 MARCA: MARCA PROPRIA ITEM DO PROCESSO: 00030 ITEM DE MATERIAL: 000429923

T O T A L : 54.592,00

 JOSE GERALDO SOARES
 ORDENADOR

 GIOVANA MOREIRA DA COSTA
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800120
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 08885380/0001-09 - ANDRE PANINI ALBISSU
 ENDERECO : MANUEL VILALOBOS 128 JARDIM DONA SINHA
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03924-050

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL - CAMPUS MANHUAÇU - IF SUDESTE MG
 PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 5.520,00
 CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800120 PROCESSO: 23232000629202083
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CREDOR : 08885380/0001-09 - ANDRE PANINI ALBISSU
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|----------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 12 | VALOR UNITARIO: | 460,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 5.520,00 |

12,00000 Unidade

CADEIRA
 Cadeira Giratória. Assento com comprimento de 53cm, com função de ajuste de altura do assento (min. 43cm - máx. 53cm), com sistema de amortecimento a gás. Ajuste individual de altura e largura dos braços (tipo 4d), largura entre braços 53cm, altura do braço (mín 60cm - máx 70cm). Permite reclinar e travar na posição inclinado. Regulagem de altura e profundidade do apoio da região lombar. Controle de altura do encosto da cabeça e 2 regulagens de curvatura, comprimento do encosto 57cm. Estrutura: aço cromado. Revestimento: tecido mesh (tela de poliéster), na cor: preto. Tipo de espuma: laminada de alta densidade.
 MARCA: LBS MOVEIS ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000151069

T O T A L : 5.520,00

 JOSE GERALDO SOARES
 ORDENADOR

 GIOVANA MOREIRA DA COSTA
 GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800121
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 27089971/0001-06 - J L DISTRIBUIDORA EIRELI
 ENDERECO : SANTA SOFIA 253 PRESIDENTE KENNEDY
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60355-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO - CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG -
 PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.368,00

TRES MIL, TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 12 -APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTI
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.684,00
 VALOR DO SEQ. : 3.368,00

2,00000 Unidade

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V,
 TIPO SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO S/FIO,
 INVERTER

MARCA: AGRATTO ITEM DO PROCESSO: 00019 ITEM DE MATERIAL: 000458192

T O T A L : 3.368,00

 JOSE GERALDO SOARES
 ORDENADOR

 GIOVANA MOREIRA DA COSTA
 GESTOR FINANCEIRO

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800122
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 28207226/0001-87 - GEINE H C CUNHA EIRELI
 ENDERECO : TRINTA E OITO 08 VINHAIS
 MUNICIPIO : 0921 - SAO LUIS UF: MA CEP: 65070-830

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 DESPESA COM AQUISIÇÃO DE QUADROS BRANCOS - CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG
 PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.729,00
 TRES MIL, SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800122 PROCESSO: 23232000629202083
EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
CREDOR : 28207226/0001-87 - GEINE H C CUNHA EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|----------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 11 | VALOR UNITARIO: | 339,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 3.729,00 |

11,00000 Unidade

QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA ALUMÍNIO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA 120 CM, COMPRIMENTO 300 CM, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO CM, COMPONENTES ADICIONAIS SUPORTE PARA APAGADOR E PARA LÁPIS, MATERIAL BORDA ALUMÍNIO

MARCA: CORTIARTE ITEM DO PROCESSO: 00032 ITEM DE MATERIAL: 000236318

T O T A L : 3.729,00

JOSE GERALDO SOARES
ORDENADOR

GIOVANA MOREIRA DA COSTA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800123
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 30433567/0001-12 - REGIONAL COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIR
ENDERECO : HISTORIADOR RUBENS DE M 1894 SALA 1201 BOSQUE DA SAUDE
MUNICIPIO : 9067 - CUIABA UF: MT CEP: 78050-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO GERAL - CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG
PREGÃO 06/2020 DA UASG 158123 PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.880,00

UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE800123 PROCESSO: 23232000629202083
EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
CREDOR : 30433567/0001-12 - REGIONAL COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIR
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

| | | | | |
|---------|-------------|----|-----------------|----------|
| SEQ.: 1 | QUANTIDADE: | 40 | VALOR UNITARIO: | 47,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 1.880,00 |

40,00000 Unidade

DESCANSO PÉS

Descanso para pés. Material estrutura:aço carbono, tipo:ajustável, ajuste altura:6\,5 a 12 cm, largura:27\,7 cm, comprimento:43\,5 cm, características adicionais: base antiderrapante, regulagem automática 3 alturas, descanso pés, material estrutura:aço tubular\, material bandeja:polipropileno\, tipo:ajustável\, tipo estrutura:tubular\, cor bandeja:preta\, largura: 47 cm, comprimento: 33 cm, tratamento superficial:cromado, profundidade:3 a 5 cm, características adicionais: sapatas antideslizantes em PVC.

MARCA: MULTIVISAO ITEM DO PROCESSO: 00035 ITEM DE MATERIAL: 000132039

T O T A L : 1.880,00

JOSE GERALDO SOARES
ORDENADOR

GIOVANA MOREIRA DA COSTA
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 11Dez20 NUMERO: 2020NE800135
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 155591/26411 - INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MANHUACU
 CNPJ : 10723648/0008-16 FONE: 33 3333-0100
 ENDERECO : ROD BR 116 KM 589,8 - DISTRITO DE REALEZA
 MUNICIPIO : 4787 - MANHUACU UF: MG CEP: 36909-300

CREDOR : 34596450/0001-00 - N C F ROCHA EIRELI
 ENDERECO : MIRIM 222 DOIS DE ABRIL
 MUNICIPIO : 0005 - JI-PARANA UF: RO CEP: 76900-855

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL - SRP 06/2020 DA UASG 158123 -
 CAMPUS MANHUAÇU IF SUDESTE MG PROC ORIGEM: 2020PR00006

CLASS : 1 26411 12363501220RG0031 170741 8100000000 449052 155981 L20RGP6000N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23232000629202083
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MG /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 5.200,00

CINCO MIL E DUZENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 34 -MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAM
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 1.300,00
 VALOR DO SEQ. : 5.200,00

4,00000 Unidade

BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS
 GELADAS, VOLTAGEM 220 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 50
 L

MARCA: METAL ROCHA ITEM DO PROCESSO: 00015 ITEM DE MATERIAL: 000430493

T O T A L : 5.200,00

 RAFAEL DAL SASSO LOURENÇO
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 GIOVANA MOREIRA DA COSTA
 GESTOR FINANCEIRO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

NOTA DE EMPENHO (052.221) Nº 1544/2020 - MNUCOF (11.05.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 30 de Novembro de 2020

EMPENHOS_-_combined.pdf

Total de páginas do documento original: 12

(Assinado digitalmente em 11/04/2022 18:24)

JOSE GERALDO SOARES

DIREÇÃO GERAL

1828725

(Assinado digitalmente em 11/04/2022 11:33)

GIOVANA MOREIRA DA COSTA

COORDENADOR

2357794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **1544**, ano: **2020**, tipo: **NOTA DE EMPENHO (052.221)**, data de emissão:
30/11/2020 e o código de verificação: **588ed141f2**